
Dětská skupina BiBouch

Ceník 

(Příloha vnitřních pravidel č. 1) 

Ceny školkovného jsou platné od 1.8.2024. Péče o děti v naší dětské skupině je částečně dotována
ze státního rozpočtu,  díky tomu vám můžeme nabídnout  nižší  ceny školkovného.  Rodiče hradí
školkovné dle množství docházkových dní.

Školička je pro vás k dispozici od pondělí do pátku od 7:00 do 15:30 hodin. 

Děti do 3 let:

Děti, které dosáhnou třetího roku věku v období od 1. září do 31. srpna.

2.000 Kč/měsíc (500 Kč/den) => docházka 1 den v týdnu

3.200 Kč/měsíc (400 Kč/den) => docházka 2 dny v týdnu

3.600 Kč/měsíc (300 Kč/den) => docházka 3 dny v týdnu

4.000 Kč/měsíc (250 Kč/den) => docházka 4 dny v týdnu

4.300 Kč/měsíc (215 Kč/den) => docházka 5 dní v týdnu

Děti od 3 let:

Děti, které dosáhly třetího roku věku do 31. srpna. Děti starší 3 let mohou být do skupiny přijmuty
pouze za předpokladu volné kapacity.

2.400 Kč/měsíc (600 Kč/den) => docházka 1 den v týdnu

4.000 Kč/měsíc (500 Kč/den) => docházka 2 dny v týdnu

4.500 Kč/měsíc (375 Kč/den) => docházka 3 dny v týdnu

5.000 Kč/měsíc (313 Kč/den) => docházka 4 dny v týdnu

5.500 Kč/měsíc (275 Kč/den) => docházka 5 dní v týdnu

2
Dětská skupina BiBouch zřízena spolkem Loketské Aktivky, z.s.

IČO: 197 392 81, Sportovní 562, Loket 357 33
tel.: +420 607 822 877, e-mail: ds-bibouch@email.cz, www: bibouch.cz



Dětská skupina BiBouch

Stravování

Naše skupinka nabízí rodičům možnost zajistit ve skupince svačinky i obědy za menší poplatek.
Pokud si ale přejete, abychom dali vašemu děťátku jídlo, které mu připravíte vy, je to také možné.
Vše je zcela na vašem uvážení a po vzájemné dohodě vše uvedeme ve smlouvě.

Cena svačinek je 45,-Kč/den.

Každý den máme 2 svačinky, které připravujeme čerstvé přímo ve skupince.

Cena obědu je 65,-Kč.

Obědy nám zajišťuje externí dodavatel.

Svačinky  sestavujeme  dle  stanovených  norem  a  obsahují  vždy
varianty s pečivem, ovocem, zeleninou, pitíčkem a mléčným produktem. 

Pitný režim během celého dne zajištěn.

Samozřejmě je také možné přinést dítěti kompletní stravu na celý den a my mu vše připravíme a
podáme. To však musí být zakotveno ve smlouve již při zápisu dítěte do školičky.

Bližší informace lze získat u ředitelky DS BiBouch. Platnost od 1. 8. 2024. 

Schválila:

V Lokti dne 1.2.2024

………………………………

Bc. Kristýna Hadáčková – ředitelka DS BiBouch 

2
Dětská skupina BiBouch zřízena spolkem Loketské Aktivky, z.s.

IČO: 197 392 81, Sportovní 562, Loket 357 33
tel.: +420 607 822 877, e-mail: ds-bibouch@email.cz, www: bibouch.cz


